
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   32-п 

  от  10.04.2025 г. 

О внесении изменений в постановлении 

администрации Антиповского сельского 

поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской 

области № 87-п от 19.10.2021г. «Об 

утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих 

Антиповского сельского поселения, 

замещающих должности 

муниципальной службы в 

администрации Антиповского сельского 

поселения и урегулированию конфликта 

интересов»  

 

 

 

         В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007г. № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской администрации», от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 

11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в 

Волгоградской области» руководствуясь, Уставом  Антиповского сельского 

поселения, администрация Антиповского сельского поселения постановляет: 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Антиповского сельского 

поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации 

Антиповского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов 

утвержденный постановлением администрации Антиповского сельского 

поселения № 87-п от 19.10.2021г (далее – Комиссия), и изложить согласно 

приложению к данному постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  

https://antipovskoe-adm.ru.  

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. Главы Антиповского 

сельского поселения                                                              Т.В. Якубовская 

 

https://antipovskoe-adm.ru/


Приложение  

к постановлению администрации 

Антиповского сельского поселения  

от 10.04.2025г. № 32-п 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Антиповского сельского поселения, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации 

Антиповского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии Чистоходов Михаил Иванович – 

ведущий специалист администрации 

Антиповского сельского поселения 

Заместитель Председателя Якубовская Татьяна Викторовна - 

ведущий специалист администрации 

Антиповского сельского поселения 

Секретарь комиссии Талызина Екатерина Ивановна – 

представитель общественной 

организации ветеранов (по 

согласованию) 

Члены комиссии Архипова Анастасия Викторовна – 

представитель общественного совета 

по делам несовершеннолетних и ЗП (по 

согласованию) 

 Солодюк Алла Юрьевна – директор 

сельского дома культуры (по 

согласованию) 

 

 


		2025-04-29T14:22:22+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




